[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE VIADUTOS

PROCESSO Nº 1394/2023
EDITAL DE LEILÃO PRESENCIAL Nº 002/2023
O PREFEITO MUNICIPAL DE VIADUTOS - RS, no uso de suas atribuições legais autorizado pela Lei Municipal nº 3.368/2020 e com observância da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, TORNA PÚBLICO o Processo de Licitação, na modalidade LEILÃO PRESENCIAL, do tipo MAIOR LANCE que será realizado às 14:00h do dia 28 de agosto de 2023, Objeto: Lote Urbano com matricula sob nº 21.490. Dúvidas e esclarecimentos serão dados pela Administração Municipal através do telefone (54) 3395 1810, e-mail: compras@viadutos.rs.gov.br . Viadutos, 04 de agosto de 2023. Claiton dos Santos Brum.  Prefeito Municipal.
   _______________________________________________________________

Rua Anastácio Ribeiro, 84 – FONE: 5433951800 – CEP: 99820-000 -
Viadutos – RS

[image: image1.png]